
Studentermedhjælper til Forskning & Udvikling,
Præhospitalet, Region Midtjylland

Er du interesseret i at kombinere administrative og forskningsrelaterede opgaver i et spændende
studiejob? 
Så er en stilling hos Forskning & Udvikling ved Præhospitalet måske lige noget for dig! 
Vi søger en engageret og dygtig studentermedhjælper, der har lyst til at bidrage til administrative og
forskningsfaglige opgaver i en alsidig hverdag. 
 
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. omfatte: 

Understøttelse af afdelingens daglige drift, herunder opdatering af indhold på vores

hjemmeside, referatskrivning og opsætning af præsentationer. 

●

Assistere med udarbejdelse af skriftligt materiale – f.eks. årsrapporter, lægmandsresuméer af

videnskabelige artikler og formidlingsmateriale målrettet f.eks. ambulancepersonale. 

●

Projektspecifikke opgaver såsom transskription af kvalitative interviews, datarensning af

kvantitative datasæt, litteratursøgninger og pakning af projektmaterialer. 

●

Planlægning og forberedelse af interne og eksterne arrangementer såsom events og

konferencer. 

●

Løbende ad hoc-opgaver afhængigt af behov og projekter. ●

Du vil få en central rolle i teamet og komme til at arbejde tæt sammen med afdelingens AC’er,
forskningsleder, sekretær og forskere. 
Hos Forskning & Udvikling, Præhospitalet bliver du en del af en afdeling, hvor høj faglighed,
ambitiøse projekter og et stærkt forskningsmiljø går hånd i hånd. Vi prioriterer samarbejde,
vidensdeling og en fælles indsats for at skabe endnu bedre løsninger for både den præhospitale
patient og organisationen som helhed. 
Vi tilbyder en arbejdsplads med højt til loftet, en uformel omgangstone og hvor kreativitet og
nytænkning bliver budt velkommen. 
 
Vi forestiller os, at du: 

Er studerende på en relevant videregående uddannelse – f.eks. folkesundhedsvidenskab,

antropologi, sociologi eller et beslægtet fagområde. 

●

Er engageret, dygtig og fleksibel – og har en god situationsfornemmelse i din tilgang til

opgaver og samarbejde. 

●

Behersker både dansk og engelsk på et højt niveau – både mundtligt og skriftligt. ●

Udviser både faglig og menneskelig modenhed og trives med at arbejde selvstændigt såvel

som i tæt samarbejde med andre i en tværfaglig kontekst. 

●

Møder dine opgaver og kolleger med en positiv indstilling – og gerne med en humoristisk

sans, der bidrager til et godt arbejdsmiljø. 

●

Forskning & Udvikling er en forholdsvis ung, men samtidig ambitiøs, aktiv og dynamisk afdeling,
der allerede har bidraget solidt til den nationale og internationale forskning i præhospital indsats. Vi
har det godt sammen, og vi vægter et godt arbejdsmiljø. 
 
Løn og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst som studentermedhjælper. 
Stillingen er tidsbegrænset og løber senest til afslutningen af dit studie. Den er på gennemsnitligt 8-
12 timer ugentligt og aftales nærmere. Vi vil gerne ansætte dig hurtigst muligt eller senest 1.
september 2025. 
 
Vil du vide mere? 
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte forskningsleder Ulla Væggemose på
tlf. 6083 8630 / mail: ulla.vaeggemose@ph.rm.dk eller AC-fuldmægtig Caroline Møller Arnfeldt på
tlf. 5183 5711 / mail: cararn@rm.dk. 
 
Ansættelsesproces 
Ansøgningsfrist: 14. maj 2025 kl. 12.00. 
Du søger stillingen ved at klikke på ”ansøg”. 
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 21. 
 

mailto:ulla.vaeggemose@ph.rm.dk


Arbejdssted: 
Forskning & Udvikling, Præhospitalet, Region Midtjylland 
Brendstrupgårdsvej 7, 2. th., 8200 Aarhus N, Danmark
 
Ansøgningen skal indeholde: 

Motiveret ansøgning (maks. 1 side) ●

Curriculum vitae ●

Kopi af karakterark 

 

●

Forskning & Udvikling, Præhospitalet, Region Midtjylland 
Forskning & Udvikling, Præhospitalet er en ambitiøs, aktiv og dynamisk afdeling, der har ydet
væsentlige bidrag til både national og international forskning. Med visionen "Skelsættende viden til
gavn for patienten" er vores forskning kendetegnet ved et tæt samspil med praksis og en stærk
patientnærhed. Vores projekter tager ofte afsæt i konkrete erfaringer fra det præhospitale arbejde –
og vi arbejder målrettet på, at forskningen skal føre til konkrete forbedringer af patienternes
behandlingsforløb og understøtte det præhospitale personales arbejde i hverdagen. 
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